- 1 -

股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：600123   600123   600123   600123           股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：兰花科创兰花科创兰花科创兰花科创                            编号编号编号编号：：：：临临临临 2002002002009999----00003333

山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司

第三届董事会第十六次会议决议公告第三届董事会第十六次会议决议公告第三届董事会第十六次会议决议公告第三届董事会第十六次会议决议公告

暨召开公司暨召开公司暨召开公司暨召开公司 2008200820082008 年度股东大会的通知年度股东大会的通知年度股东大会的通知年度股东大会的通知

特别提示特别提示特别提示特别提示

本公司及其全体董事保证公告内容的真实本公司及其全体董事保证公告内容的真实本公司及其全体董事保证公告内容的真实本公司及其全体董事保证公告内容的真实、、、、准确准确准确准确、、、、完整完整完整完整，，，，

并对公告虚假记载并对公告虚假记载并对公告虚假记载并对公告虚假记载、、、、误导性陈述或重大遗漏负连带责任误导性陈述或重大遗漏负连带责任误导性陈述或重大遗漏负连带责任误导性陈述或重大遗漏负连带责任

山西兰花科技创业股份有限公司第三届董事会第十六次会

议于 2009 年 2 月 26 日上午 8:30 在公司十四楼会议室召开，本

次董事会通知以传真、电子邮件、电话等方式发出会议通知和相

关会议资料。应到董事 8 名，实到董事 8 名，符合《公司法》和

《公司章程》的规定。公司监事和高级管理人员列席了会议。会

议由董事长贺贵元先生主持，会议经审议表决,通过以下议案:

一一一一、、、、    2008200820082008 年度董事会工作报告年度董事会工作报告年度董事会工作报告年度董事会工作报告（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，

弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））;;;;

二二二二、、、、    2008200820082008 年总经理年总经理年总经理年总经理业务业务业务业务报告报告报告报告及及及及 2002002002009999 年业务发展计划年业务发展计划年业务发展计划年业务发展计划（（（（同同同同

意意意意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））;;;;

三三三三、、、、    2008200820082008 年度财务决算报告和年度财务决算报告和年度财务决算报告和年度财务决算报告和 2002002002009999 年度财务预算报告年度财务预算报告年度财务预算报告年度财务预算报告

（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

四四四四、、、、    2008200820082008年年报及摘要年年报及摘要年年报及摘要年年报及摘要（（（（同意同意同意同意8888票票票票，，，，反对反对反对反对0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权0 0 0 0 票票票票））））；；；；

五五五五、、、、    关于聘任高级管理人员的议案关于聘任高级管理人员的议案关于聘任高级管理人员的议案关于聘任高级管理人员的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，

弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））;;;;

根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，决定聘任安火宁

先生为公司副总经理，刘国胜为分管化工总工程师，任期从董事

 - 2 -

会审议通过之日起到本届董事会结束。独立董事发表了同意的意

见。(个人简历附后)

六六六六、、、、    2008200820082008 年度利润分配案年度利润分配案年度利润分配案年度利润分配案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权

0 0 0 0 票票票票））））；；；；

经北京兴华会计师事务所审计，2008 年度实现净利润

1,376,668,640.58 元，母公司实现净利润 1,535,917,612.71 元，

提取 10%的盈余公积 153,591,761.27 元，提取专项储备基金

226,586,079.54 元，当年可供分配利润 1,155,739,771.9 元。

公司拟以 2008 年末总股本 57120 万股为基数，每 10 股分配现金

红利 6.08 元(含税) ，共分配股利 347,289,600 元，占 2008 年

可分配利润的 30.05%。

本年度公司不进行资本公积金转增股本。

七七七七、、、、    关于北京兴华会计师事务所有限责任公司关于北京兴华会计师事务所有限责任公司关于北京兴华会计师事务所有限责任公司关于北京兴华会计师事务所有限责任公司 2008200820082008 年度年度年度年度

财务审计报酬和续聘的议案财务审计报酬和续聘的议案财务审计报酬和续聘的议案财务审计报酬和续聘的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

根据北京兴华会计师事务所有限责任公司为公司提供的审

计服务质量，经双方协商，确定北京兴华会计师事务所有限责任

公司 2008 年度会计报表审计报酬为 50 万元。

根据北京兴华会计师事务所为公司提供的服务质量，拟续聘

北京兴华会计师事务所为本公司二 00 九年度会计报表审计机构，

聘期为一年。

八八八八、、、、    会计师事务所关于公司控股股东及其关联方占用公会计师事务所关于公司控股股东及其关联方占用公会计师事务所关于公司控股股东及其关联方占用公会计师事务所关于公司控股股东及其关联方占用公

司资金的专项说明的议案司资金的专项说明的议案司资金的专项说明的议案司资金的专项说明的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；

经北京兴华会计师事务所有限公司审查出具的《关于山西兰

花科技创业股份有限公司控股股东及其关联方占用公司资金的

专项说明》，2008 年公司不存在大股东及其关联方违规占用上市

公司资金的行为，不存在上市公司为大股东及其他法人违规提供

担保的行为。

 - 3 -

九九九九、、、、    关于公司内部控制自我评估报告的议案关于公司内部控制自我评估报告的议案关于公司内部控制自我评估报告的议案关于公司内部控制自我评估报告的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，

反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

十十十十、、、、    关于会计政策变更的议案关于会计政策变更的议案关于会计政策变更的议案关于会计政策变更的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，

弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

根据财政部“关于做好执行会计准则企业 2008 年年报工作

的通知” 财会函[2008]60 号的有关规定，高危行业企业按照规

定提取的安全生产费用，按照《企业会计准则讲解（2008）》中

的具体要求处理，在所有者权益“盈余公积”项下以“专项储备”

项目单独列报，不再作为负债列示。煤炭企业在固定资产折旧外

计提的维简费，也比照安全生产费用的原则处理。

本公司以前年度依照国家有关规定对固定资产折旧外计提

的维简费、安全生产费用、煤矿转产发展资金、矿山环境恢复治

理保证金等四项费用系在生产成本中计提，自 2008 年起改为在

未分配利润中提取，在所有者权益中的 “盈余公积”项下以“专

项储备 ”项目单独列报。公司按规定范围使用，购建相关设备、

设施等资产时计入固定资产。对于作为固定资产管理和核算的相

关设备，企业按规定计提折旧，计入有关成本费用。按规定范围

使用安全生产储备等相关费用支付安全生产检查与评价支出、安

全技能培训及进行应急救援演练支出等费用性支出，计入当期损

益。公司按上述规定将相关储备用于购建相关设备或相关的费用

性支出等时，按照实际使用金额自“盈余公积—专项储备”结转

到“利润分配—未分配利润”，但结转金额以“盈余公积—专项

储备”科目余额冲减至零为限。

会计政策会计政策会计政策会计政策、、、、会计估计变更的影响会计估计变更的影响会计估计变更的影响会计估计变更的影响：：：：

本公司根据上述财政部的规定，对该项会计政策变更采用了

追溯调整法，相应调整了 2008 年年初留存收益及相关项目的期

初数，2007 年度利润表中相关数据也进行了调整，具体情况如下：

 - 4 -

（1）对合并股东权益的影响数

此项会计政策变更本公司调增了 2008 年 1 月 1 日所有者权

益 287,914,735.54 元，其中归属于母公司的所有者权益增加

287,482,918.91 元（其中：调增盈余公积 177,154,796.13 元，

调增年初未分配利润 111,016,658.78 元，调减资本公积

688,536.00 元），归属于少数股东的权益增加 431,816.63 元。

（2）对合并净利润的影响数

此 项 会 计 政 策 变 更 使 2007 年 度 的 净 利 润 增 加 了

130,524,311.89 元（其中：因追溯调整安全生产费用的影响数

为 48,964,847.43 元，因追溯调整维简费用的影响数为

33,497,616.39 元，因追溯调整矿山环境恢复治理保证金和煤矿

转产发展基金的影响数为 14,037,980.39 元，本公司参股公司山

西亚美大宁能源有限公司调整安全费用、维简费用、矿山环境恢

复治理保证金和煤矿转产发展基金等四项费用导致本公司投资

收益增加数为 34,023,867.68 元），其中归属于母公司所有者的

净利润增加了 130,092,495.26 元（其中：因追溯调整安全生产

费用的影响数为 48,533,030.80 元，因追溯调整维简费用的影响

数为 33,497,616.39 元，因追溯调整矿山环境恢复治理保证金和

煤矿转产发展基金的影响数为 14,037,980.39 元，本公司参股公

司山西亚美大宁能源有限公司调整安全费用、维简费用、矿山环

境恢复治理保证金和煤矿转产发展基金等四项费用导致本公司

投资收益增加数为 34,023,867.68 元），归属于少数股东的损益

增加了 431,816.63 元。

（3）对母公司股东权益的影响数

此项会计政策变更本公司调增了 2008 年 1 月 1 日所有者权

益 286,472,943.79 元，其中调增盈余公积 177,154,796.13 元，

调增年初未分配利润 110,006,683.66 元，调减资本公积

 - 5 -

688,536.00 元。

（4）对母公司净利润的影响数

此 项 会 计 政 策 变 更 使 2007 年 度 的 净 利 润 增 加 了

129,082,520.14 元，其中：因追溯调整安全生产费用的影响数

为 47,523,055.68 元，因追溯调整维简费用的影响数为

33,497,616.39 元，因追溯调整矿山环境恢复治理保证金和煤矿

转产发展基金的影响数为 14,037,980.39 元，本公司参股公司山

西亚美大宁能源有限公司调整安全费用、维简费用、矿山环境恢

复治理保证金和煤矿转产发展基金等四项费用导致本公司投资

收益增加数为 34,023,867.68 元。

十一十一十一十一、、、、    关于预计关于预计关于预计关于预计 2002002002009999 年度日常关联交易的议案年度日常关联交易的议案年度日常关联交易的议案年度日常关联交易的议案（（（（同意同意同意同意 8888

票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

详见公司临 2009—05 关联交易公告

十二十二十二十二、、、、    关于资产关于资产关于资产关于资产报损的议案报损的议案报损的议案报损的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃弃弃弃

权权权权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

根据公司所属各单位对资产情况的清查核实，同意因技改拆

除、设备老化、淘汰等原因报损 30,987,759.84 元，其中固定资

产报损 30,536,040.86 元，坏账报损 451,718.98 元。

十三十三十三十三、、、、    2008200820082008 年度社会责任报告年度社会责任报告年度社会责任报告年度社会责任报告（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，

弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；

十四十四十四十四、、、、    关于发行公司债券的议案关于发行公司债券的议案关于发行公司债券的议案关于发行公司债券的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，

弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

为满足公司发展需要，优化财务结构，经过认真研究与分析，

公司拟发行公司债券，具体方案如下：

（（（（一一一一））））发行规模发行规模发行规模发行规模：

本次发行的公司债券不超过人民币 16 亿元。

（（（（二二二二））））向公司原向公司原向公司原向公司原 AAAA 股股东配售安排股股东配售安排股股东配售安排股股东配售安排：：：：

 - 6 -

本次发行可向公司原 A 股股东配售,具体配售安排(包括是否

配售、配售比例等)提请股东大会授权董事会根据市场情况以及

发行具体事宜确定。

（（（（三三三三））））债券期限债券期限债券期限债券期限：：：：

本次发行的公司债券期限为 5年。

（（（（四四四四））））募集资金用途募集资金用途募集资金用途募集资金用途：：：：

本次发行公司债券募集资金拟用于偿还商业银行贷款，调整

债务结构；拟用剩余资金补充公司流动资金。

（（（（五五五五））））决议有效期决议有效期决议有效期决议有效期：：：：

本次发行公司债券决议的有效期为股东大会通过之日起 12

个月。

十五十五十五十五、、、、    关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次

公司债券发行及上市相关事宜的议案公司债券发行及上市相关事宜的议案公司债券发行及上市相关事宜的议案公司债券发行及上市相关事宜的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃弃弃弃

权权权权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

根据公司发行公司债券的安排，为高效、有序地完成公司本

次发行公司债券工作，依照《中华人民共和国公司法》、《中华

人民共和国证券法》及《公司债券发行试点办法》等法律法规及

《山西兰花科技创业股份有限公司公司章程》的有关规定，公司

董事会提请公司股东大会授权董事会全权办理与本次发行公司

债券有关的全部事宜，包括但不限于：

1、在法律、法规允许的范围内，根据公司和市场的具体情

况，制定本次发行公司债券的具体发行方案以及修订、调整本次

发行公司债券的发行条款，包括但不限于具体发行数量、债券期

限、债券利率或其确定方式、发行时间、是否设置回售条款和赎

回条款、担保事项、还本付息的期限和方式、具体配售安排、上

市地点等与发行条款有关的一切事宜；

2、 聘请中介机构，办理本次公司债券发行申报事宜；

 - 7 -

3、 选择债券受托管理人，签署债券受托管理协议以及制定

债券持有人会议规则；

4、 选择为本期公司债券提供担保的担保机构，签署担保协

议等文件；

5、 签署与本次发行公司债券有关的合同、协议和文件，并

按规定进行相应信息披露；

6、 在本次发行完成后，办理本次发行的公司债券的相关上

市事宜；

7、 办理本期公司债券的还本付息；

8、 在出现预计不能按期偿付债券本息或者到期未能按期偿

付债券本息时，授权董事会作出如下决议：

（1）不向股东分配利润；

（2）暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实

施；

（3）调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金；

（4）主要责任人不得调离。

9、 办理与本次发行公司债券有关的其他事项；

10、 本授权自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办

理完毕之日止。

十六十六十六十六、、、、    关于修改公司章程的议案关于修改公司章程的议案关于修改公司章程的议案关于修改公司章程的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，

弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

根据中国证监会《关于修改上市公司现金分红若干规定的决

定》的要求，为进一步提高股东真实回报，拟对公司章程第一百

八十七条进行修订：

修改后为：第一百八十七条第一百八十七条第一百八十七条第一百八十七条 公司利润分配政策为:

（一）公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报；

（二）公司可以采取现金或者股票方式分配股利，可以进行

 - 8 -

中期现金分红。公司的利润分配政策应保持连续性和稳定性，最

近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均

可分配利润的百分之三十。确因特殊原因不能达到上述比例的，

公司董事会应当向股东大会以及全体股东作出特别说明。

（三）公司董事会未做出现金利润分配预案的，应当在定期

报告披露原因；

（四）存在股东违规占用公司资金情况的，公司应当扣减该

股东所分配的现金红利，以偿还其占用的资金。

十七十七十七十七、、、、    审计委员会审计委员会审计委员会审计委员会年度财务报告年度财务报告年度财务报告年度财务报告工作规程工作规程工作规程工作规程（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，

反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

十八十八十八十八、、、、    关于向银行申请综合授信的议案关于向银行申请综合授信的议案关于向银行申请综合授信的议案关于向银行申请综合授信的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反反反反

对对对对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））；；；；

为了保证公司正常的生产经营和兰花玉溪项目等投资项目

的资金需求，决定向银行申请 10 亿元的综合授信额度。

十九十九十九十九、、、、    关于向关于向关于向关于向山西山西山西山西兰花兰花兰花兰花科创科创科创科创田悦化肥田悦化肥田悦化肥田悦化肥有限责任有限责任有限责任有限责任公司增补公司增补公司增补公司增补

资本金的议案资本金的议案资本金的议案资本金的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票）；）；）；）；

山西兰花科创田悦化肥有限责任公司1830项目已于2008年 5

月初正式投入生产，安全环保验收工作也进入尾声，现生产经营正

稳步运行。经审计，项目实际投资 1,198,995,776.9 元，到位资金

9.13 亿元（其中注册资本 2.6 亿元，建行贷款 5.8 亿元，农行贷

款 0.7 亿元，省经贸补助 300 万元）缺口资金 285,995,776.9 元。

由于项目资金缺口较大，已严重影响该公司的正常生产，同意

对其增补资本金 3 亿元，资金来源为自有资金。

二十二十二十二十、、、、    关于收购山西天泽煤化工集团股份公司所持巴公关于收购山西天泽煤化工集团股份公司所持巴公关于收购山西天泽煤化工集团股份公司所持巴公关于收购山西天泽煤化工集团股份公司所持巴公

污水处理有限公司全部股权的议案污水处理有限公司全部股权的议案污水处理有限公司全部股权的议案污水处理有限公司全部股权的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权

0 0 0 0 票票票票））））；；；；

为对晋城市巴公污水处理有限公司实施有效管理，公司第三

 - 9 -

届董事会第十一次会议通过决议，拟出资 1000 万元收购晋城市

经济建设投资公司 1000 万元股权，但由于收购完成后，公司出

资 1900 万元，占 30.62%；公司控股子公司晋城兰花煤化工有限

公司持有 1000 万元，占 16.26%；仍不能实现对污水处理公司的

绝对控制。

公司董事会决定放弃出资 1000 万元收购晋城市经济建设投

资公司 1000 万元股权，改为出资 1600 万元收购山西天泽煤化工

集团股份公司在巴公污水处理公司全部股权。收购完成后，公司

共出资 2500 万元，占 40.65%；公司控股子公司晋城兰花煤化工

有限公司持有 1000 万元，占 16.26%；山西兰花集团莒山煤矿 300

万元，占 4.88%；晋城市经济建设投资公司 2000 万元，占 32.52%;

晋城市三八煤矿 200 万元，占 3.25%；福盛钢铁有限公司 150 万

元，占 2.44%。

二十一二十一二十一二十一、、、、    关于为山西兰花能源集运有限责任公司贷款提供关于为山西兰花能源集运有限责任公司贷款提供关于为山西兰花能源集运有限责任公司贷款提供关于为山西兰花能源集运有限责任公司贷款提供

担保的议案担保的议案担保的议案担保的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票）；）；）；）；

山西兰花能源集运有限公司一期工程—战略装车系统的建设已

全部完毕，因部分工程设计、图纸变更、主要材料价格上涨等因素，

预计工程结算完成后，工程总投资将达到 16600 万元，较概算

15848.49 超支 800 万元左右，拟向银行申请 1500 万元流动资金贷

款作为基建贷款配套。

公司董事会同意对该笔贷款提供担保（详见公司临 2009—06

担保公告）。

二十二二十二二十二二十二、、、、    关于为山西兰花焦煤有限公司贷款提供担保的议关于为山西兰花焦煤有限公司贷款提供担保的议关于为山西兰花焦煤有限公司贷款提供担保的议关于为山西兰花焦煤有限公司贷款提供担保的议

案案案案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票）；）；）；）；

山西兰花焦煤有限公司拟向银行申请贷款 1 亿元，用于已收

购控股的山西中立煤业有限公司和山西蒲县瑞兴煤业有限公司

的矿井改造和收购山西蒲县沙坪子煤业有限公司。

 - 10 -

公司董事会同意对该笔贷款提供担保（详见公司临 2009—06

担保公告）。

以上第一以上第一以上第一以上第一、、、、三三三三、、、、四四四四、、、、六六六六、、、、七七七七、、、、十四十四十四十四、、、、十五十五十五十五、、、、十六十六十六十六、、、、二十二十二十二十一一一一、、、、

二十二十二十二十二二二二项议案需提交项议案需提交项议案需提交项议案需提交 2008200820082008 年度股东大会审议年度股东大会审议年度股东大会审议年度股东大会审议。。。。

二十三二十三二十三二十三、、、、    关于召开关于召开关于召开关于召开 2008200820082008 年度股东大会的议案年度股东大会的议案年度股东大会的议案年度股东大会的议案（（（（同意同意同意同意 8888 票票票票，，，，

反对反对反对反对 0 0 0 0 票票票票，，，，弃权弃权弃权弃权 0 0 0 0 票票票票））））。。。。

会议时间：2008 年 3 月 25 日（星期三）上午 8:30

2、会议地点：公司十四楼会议室

3、会议内容：

 （1）审议《2008 年度董事会工作报告》；

  （2）审议《2008 年度监事会工作报告》；

 （3）审议《2008 年度独立董事述职报告》

（4）审议《2008 年度财务决算和 2009 年度财务预算报告》；

  （5）审议《2008 年度利润分配预案》；

（6）审议《关于北京兴华会计师事务所有限责任公司 2008 年

度财务审计报酬和续聘的议案》；

（7）审议《2008 年度报告及年报摘要》；

（8）审议《关于修改公司章程的议案》

（9）《关于发行公司债券的议案》；

（10）《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次公司

债券发行及上市相关事宜的议案》；

（11）《关于为山西兰花能源集运有限责任公司贷款提供担保

的议案》；

（12）《关于为山西兰花焦煤有限公司贷款提供担保的议案》。

4、参加会议对象：

（1）本公司董事、监事及高级管理人员；

（2）截止 2009 年 3 月 18 日（星期三）下午交易结束后，在

 - 11 -

中国证券登记有限责任公司上海分公司登记在册并办理了出席

会议登记手续的公司全体股东，股东可以委托代理人出席会议并

参加表决。

 5、会议登记办法：

（1)国有法人股、法人股股东持股东帐户卡、单位证明或法人

授权委托书及出席人身份证进行登记，个人股股东持股东帐户

卡、本人身份证进行登记；委托代理人须持本人身份证、授权委

托书、委托人身份证、委托人股东帐户卡进行登记；异地股东可

采用信函或传真方式进行登记。

 （2）会议登记时间：2008 年 3月 20 日（星期五）

 (上午 8：00－12：00，下午 14：00－18：00)

 （3）登记地点：山西兰花科技创业股份有限公司秘书处；

 （4）会期半天，与会股东交通和食宿自理；

6、公司地址：山西省晋城市凤台东街 2288 号

  邮政编码：048000

  联 系 人：田青云

  联系电话：0356-2189656

 传    真：0356-2189608

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

二〇〇九年二月二十六日

附附附附：：：：个人简历个人简历个人简历个人简历

安火宁安火宁安火宁安火宁先生，男，1963 年 12 月生，汉族，本科学历，高级

工程师，政工师，历任伯方煤矿生产技术科副科长、通风科科长、

纪检书记，2001 年 1 月至 2002 年 2 月任伯方煤矿党委副书记、

 - 12 -

纪检书记、生产矿长、总工程师，2002 年 2 月至 2003 年 1 月任

大阳煤矿常务副矿长、党委副书记，2003 年 1 月至 2007 年 2 月

任大阳煤矿矿长、分公司经理、党委书记，2007 年 3 月至今任大

阳煤矿矿长、分公司经理。

刘国胜刘国胜刘国胜刘国胜先生，男，1963 年 2 月生，汉族，本科学历，1985

年 8 月至 1992 年 8 月在晋城市工业局工作，1992 年 9 月至 1995

年 4 月任晋城市第一化肥厂副厂长（挂职），1995 年 5 月至 1997

年 9 月任晋城市工业局科长，1997 年 10 月至 2003 年 8 月任兰花

集团第一化肥厂副厂长，2003 年 9 月至 2008 年 10 月任化肥分公

司经理。2008 年 11 月至今任山西兰花科创化肥有限公司董事长。